Российская Федерация
Ивановская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
с. Китово

[bookmark: _GoBack]от 16.12.2021 года №92

О внесении изменений в постановление Администрации Китовского сельского поселения от 22.01.2021 №12 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальному бюджетному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр с. Китово» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Китовского сельского поселения от 29.12.2020 №16 «О бюджете Китовского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением Администрации Китовского сельского поселения от 20.05.2020 №52 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Китовского сельского поселения» Администрация Китовского сельского поселения, постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Китовского сельского поселения от 22.01.2021 №12 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальному бюджетному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр с. Китово» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
1.1. Приложение к постановлению Администрации Китовского сельского поселения от 22.01.2021 №12 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальному бюджетному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр с. Китово» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Директору МБУК «КДЦ с. Китово» и главному бухгалтеру МБУК «КДЦ с. Китово» руководствоваться настоящим постановлением.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Китовского сельского поселения в сети «Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Китовского
сельского поселения                                                                     А.С. Сорокина